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Prot.6905/VII.1  Pescara, 17/09/18 
 
 
 
 OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive di istituto di 1^ fascia personale  

docente a.s. 2018/19  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTA la nota prot. n.0004214 del 14/09/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara -sede di Pescara  
 

DECRETA 
 

l’affissione, in data odierna all’Albo on line di questo Ufficio, delle graduatorie definitive di 
istituto di 1^ fascia personale docente a.s. 2018/19 di ogni ordine e grado. 

Per quanto di competenza si è provveduto, in seguito alla nota n. 4254 del 14/09/18 
dell’Uffiicio Scolastico Terr,le Ambito di Chieti e di Pescara, ad inserire con riserva in prima fascia la 
docente D’Andrea Maria Grazia nelle graduatorie della Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria.  
 Avverso le predette graduatorie, a decorrere dalla data di pubblicazione, è ammesso ricorso 
al Giudice ordinario in funzione del Giudice del Lavoro nelle forme e nei tempi previsti dalla 
normativa vigente. 
 

 

 

 

 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                            Prof.ssa Lanaro Valeriana 

                                                                                                   firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.gvo n. 39/93 
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A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  1 DI GIACOMO                LORETTA           12/09/1975 TE 160 2007 0           PE 1 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  2 GIACCAGLIA                FEDERICA          31/08/1975 AN 159 2007 0           PE 2 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  3 SALCE                     MILVIA            21/07/1955 PE 66 2000 0           PE 5 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  4 CRETAROLA                 MARIA             13/07/1965 TE 41 2003 0           PE 6 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  5 TORDONE                   CARMELINA         19/08/1955 PE 24 2007 0           PE 7 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  6 CRUGNALE                  PAOLO             15/10/1952 AQ 23 2002 0 PEIS001008 PE 8 3 Z I
A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN  7 LA ROVERE                 DOROTEA           26/11/1964 EE 22 2007 0 PEPS01000C PE 9 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  1 BOTTALICO                 MICHELA           08/12/1977 RM 153 2005 0           PE 1 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  2 BRACCI                    ALESSANDRO        13/09/1973 RM 134 2005 0           PE 2 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  3 VUOLO                     SIMONA            12/05/1972 TE 71 2014 0           PE 3 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  4 MICELLO                   VERONICA          11/04/1977 LE 62 2007 0           PE 4 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  5 PECA                      MARTINA           31/12/1978 PE 46 2009 0           PE 5 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  6 MARCHIONNI                DORA              14/04/1952 PE 21 2000 0           PE 6 3 Z I
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NORMALE                       NN  7 CARAPELLUCCI              GABRIELLA         19/08/1955 RM 13 2014 0           PE 7 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  1 PERNA                     CRISTINA          22/07/1969 PE 119 2003 0           PE 1 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  2 COPPA-ZUCCARI             GIULIA            04/08/1978 PE 72 2007 0 PEPM020004 PE 2 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  3 CIRONI                    STEFANIA          17/07/1967 PE 46 2003 0 PESL03000E PE 3 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  4 DI SILVESTRO              CLAIDE            06/05/1965 CH 46 2014 0 PEPS05000V PE 4 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  5 CERUNDOLO                 PALMINA           25/09/1969 CH 43 2003 0 PEIC83200Q PE 5 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN X 6 CARINGELLA                ROSA              15/11/1965 BA 42 2007 0 PESL03000E PE 6 3 Z I
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN  7 STORTI                    MILENA            29/07/1966 PE 23 2007 0           PE 8 3 Z I
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 CARUSO                    ANNA              19/12/1961 CB 105 2000 0           PE 1 2 Z I
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 SACCHETTI                 DAVID             02/07/1980 RE 82 2007 0           PE 2 3 Z I
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 DI PAOLO                  LUIGIA            09/09/1971 CH 25 2002 0           PE 2 3 Z I
AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 DI MAGGIO                 NICOLETTA         01/06/1968 FG 17 2000 0           PE 3 3 Z I
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 DE RUBEIS                 OLGA              17/02/1952 PE 99 2011 0           PE 2 3 Z I
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 BEVERE                    LUCIANA           05/07/1977 FG 83 2007 0 PEPS05000V PE 3 3 Z I
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 MASTRANGELO               PAOLA             14/08/1960 PE 24 2014 0 PEIS00600B PE 4 3 Z I
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 DI CLEMENTE               VALERIA           11/09/1975 PE 29 2007 0 PERH010006 PE 1 3 Z I
AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 DI MAGGIO                 NICOLETTA         01/06/1968 FG 13 2000 0           PE 1 3 Z I
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COMUNE                        AN   1 CERUNDOLO                 PALMINA           25/09/1969 CH 204 2000 0   PEIC83200Q PE 1 3 Z  I
COMUNE                        AN   2 FINAGUERRA                GIOVANNA          23/03/1964 PE 204 2000 0             PE 2 3 Z  I
COMUNE                        AN   3 DI CARLO                  CARLA             31/07/1952 PE 197 2000 0             PE 4 3 Z  I
COMUNE                        AN   4 ARGENTINO                 GABRIELLA         03/04/1958 CH 197 2014 0             PE 5 3 1 X I
COMUNE                        AN   5 DI CINTIO                 VALENTINA         01/02/1966 PE 192 2000 0             PE 6 3 Z X I
COMUNE                        AN   6 NOVELLO                   DARIA             07/08/1955 PE 187 2000 0             PE 7 3 Z  I
COMUNE                        AN   7 DI NUCCI                  ANTONIETTA        09/12/1965 IS 174 2002 0             PE 12 3 Z  I
COMUNE                        AN   8 DEL COCO                  TIZIANA           20/02/1963 PE 166 2007 0   PEIC83200Q PE 14 3 Z  I
COMUNE                        AN   9 CAPUNI                    VALERIA           23/07/1978 PE 137 2003 0             PE 20 3 Z X I
COMUNE                        AN X  10 DI DAVIDE                 KATIUSCIA         30/03/1975 PE 134 2014 0   PEIC83400B PE 21 3 1  I
COMUNE                        AN   11 FASANELLA                 ROSARIA           02/10/1977 FG 113 2004 0   PEIC83700V PE 25 3 Z X I
COMUNE                        AN   12 PULIFICI                  ANNARITA          07/08/1961 PE 111 2000 0             PE 26 3 Z  I
COMUNE                        AN   13 TOLLIS                    PANFILO           12/12/1978 AQ 82 2009 0   PEIC81600T PE 35 3 Z  I
COMUNE                        AN X  14 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 79 2014 0 J 4 PEPM020004 PE 36 3 1 X I
COMUNE                        AN X  15 COSTANTINI                ROSAMARIA         17/01/1973 TE 69 2014 0 J 2 PETD03000D PE 37 3 1  I
COMUNE                        AN   16 PIRONE                    GIOVANNA          07/03/1970 FG 66 2000 0             PE 40 3 Z  I
COMUNE                        AN   17 DI BACCO                  ALESSIA           18/07/1982 AQ 66 2007 0 J 0 PEIS001008 PE 14 3 V  I
COMUNE                        AN X  18 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 42 2014 0 J 2 PEEE052003 PE 61 3 1 X I
COMUNE                        AN X  19 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 40 2014 0   PEIC806007 PE 63 3 1  I
COMUNE                        AN   20 PROFICO                   FRANCESCA         21/10/1971 TE 36 2002 0   PERH010006 PE 67 3 Z X I
COMUNE                        AN X  21 DONATACCI                 MARIA MADDALENA   07/05/1980 FG 34 2014 0   PEIC83300G PE 73 3 1 X I
COMUNE                        AN X  22 DI SILVESTRO              ROBERTA           26/02/1981 PE 31 2014 0   PEIC83200Q PE 79 3 1 X I
COMUNE                        AN X  23 MUCCI                     ANTONELLA         22/03/1970 PE 30 2014 0   PEIC819009 PE 81 3 1 X I
COMUNE                        AN X  24 PERINETTI                 GIUSEPPINA        13/08/1967 PE 30 2014 0   PETD07000X PE 82 3 1  I
COMUNE                        AN X  25 MANNOZZI                  KATIA             16/08/1966 CS 30 2014 0   PETD010008 PE 83 3 1  I
COMUNE                        AN X  26 LIGUORO                   GELSOMINA         05/02/1983 AV 29 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 86 3 1 X I
COMUNE                        AN X  27 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 25 2014 0   PEPC010009 PE 101 3 1 X I
COMUNE                        AN X  28 GENTILE                   LUISA             22/07/1975 CE 25 2014 0   PEIS00300X PE 102 3 1  I
COMUNE                        AN X  29 RUMMO                     ANGELA            16/07/1966 FG 25 2014 0   PEIC806007 PE 103 3 1  I
COMUNE                        AN X  30 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 24 2014 0   PETD07000X PE 105 3 1 X I
COMUNE                        AN X  31 CILLI                     MELISA            11/07/1982 PE 24 2014 0   PEIC82900X PE 106 3 1 X I
COMUNE                        AN X  32 MAMBELLA                  CRISTIANA         19/05/1974 PE 23 2014 0   PEIS00600B PE 115 3 1 X I
COMUNE                        AN   33 D'ERAMO                   MARIA ADELAIDE    06/06/1961 CH 22 2002 0             PE 118 3 Z X I
COMUNE                        AN X  34 CILLI                     ALESSANDRA        14/07/1980 PE 22 2014 0   PEIC82900X PE 121 3 1 X I
COMUNE                        AN X  35 TAMBURELLO                CHIARA            13/11/1965 VT 22 2014 0   PETD07000X PE 122 3 1  I
COMUNE                        AN X  36 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 J 4 PEPS03000N PE 124 3 1 X I
COMUNE                        AN X  37 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 22 2014 0   PEPS01000C PE 188 3 1  I
COMUNE                        AN X  38 MARCHEGIANI               EDVIGE            23/12/1969 PE 21 2014 0   PEIC83700V PE 126 3 1  I
COMUNE                        AN X  39 LEO                       ANNALISA          29/05/1966 PE 21 2014 0   PEIC836003 PE 126 3 1  I
COMUNE                        AN X  40 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 20 2014 0   PEIS00300X PE 139 3 1  I
COMUNE                        AN X  41 FLORINDI                  ERIKA             11/01/1980 PE 20 2014 0   PEIC83900E PE 146 3 1  I
COMUNE                        AN X  42 DI FIORE                  CLEMENTINA        26/10/1972 EE 20 2014 0   PEPM020004 PE 148 3 1  I
COMUNE                        AN X  43 COCCIADIFERRO             VIVIANA           21/08/1964 PE 20 2014 0   PEIC83100X PE 150 3 1 X I
COMUNE                        AN   44 SABATINELLI               LUCIA             25/01/1963 PE 19 2007 0             PE 151 3 Z X I
COMUNE                        AN X  45 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 19 2014 0 J 4 PEIC81700N PE 154 3 1  I
COMUNE                        AN X  46 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 19 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 157 3 1 X I
COMUNE                        AN X  47 NIRO                      GIOVANNA          18/02/1983 FG 19 2014 0   PEIC83400B PE 159 3 1  I
COMUNE                        AN X  48 SABBATINELLI              MILENA            07/05/1978 CB 18 2014 0   PEIC83300G PE 1335 3 1 X I
COMUNE                        AN X  49 DI IORIO                  LIVIANA           09/09/1974 CB 18 2014 0   PETD07000X PE 167 3 1 X I
COMUNE                        AN X  50 ANZINI                    MYRIAM            24/11/1976 PE 18 2014 0   PEIC83400B PE 170 3 1 X I
COMUNE                        AN X  51 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2014 0 J 2 PEIC835007 PE 174 3 1 X I
COMUNE                        AN X  52 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 18 2014 0   PEPM020004 PE 175 3 1 X I
COMUNE                        AN X  53 BOGI                      SARA              03/06/1978 PE 18 2014 0   PEIC83700V PE 180 3 1 X I
COMUNE                        AN X  54 DI DONATO                 FABIOLA           15/02/1976 CE 17 2014 0   PEEE037001 PE 197 3 1  I
COMUNE                        AN X  55 FEBBO                     LINDA             29/12/1964 PE 16 2014 0   PEIC827008 PE 206 3 1 X I
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COMUNE                        AN X  56 GRECO                     MARIA             24/05/1973 TA 16 2014 0   PEIC82000D PE 253 3 1 X I
COMUNE                        AN X  57 IANNACCONE                GIOVANNA          04/07/1981 AV 16 2014 0   PEIC83100X PE 1578 3 1 X I
COMUNE                        AN X  58 SCIOCCHETTI               SABRINA           02/06/1979 TE 16 2014 0   PEIC83800P PE 213 3 1 X I
COMUNE                        AN X  59 DI SILVESTRO              FRANCESCA         01/03/1979 PE 16 2014 0             PE 214 3 1  I
COMUNE                        AN X  60 MIONE                     LUCIAFLORA        24/11/1979 FG 15 2014 0   PEIC836003 PE 230 3 1  I
COMUNE                        AN X  61 STROVEGLIA                ALESSANDRA        16/01/1976 PE 15 2014 0   PEIC83300G PE 232 3 1 X I
COMUNE                        AN X  62 DI NICOLA                 MARISTELLA        02/11/1970 PE 14 2014 0   PEIC83100X PE 237 3 1  I
COMUNE                        AN X  63 ZOTTOLA                   ADELE             29/08/1975 LT 14 2014 0   PEIC835007 PE 240 3 1 X I
COMUNE                        AN X  64 PALLADINI                 RIZZIERO          17/06/1970 TE 14 2014 0   PEIC828004 PE 242 3 1  I
COMUNE                        AN X  65 MELINO                    LOREDANA          04/09/1982 FG 14 2014 0   PEIC83100X PE 243 3 1  I
COMUNE                        AN X  66 DI GIANDOMENICO           EMMA              15/04/1981 PE 14 2014 0   PEIC83800P PE 252 3 1  I
COMUNE                        AN X  67 PICCIRILLI                MARIATERESA       07/04/1977 BA 14 2014 0   PEIC823001 PE 256 3 1 X I
COMUNE                        AN X  68 D'AGOSTINO                CARMEN            26/09/1974 BN 14 2014 0   PEIC83200Q PE 258 3 1  I
COMUNE                        AN X  69 RENZETTI                  PAOLA             01/03/1974 PE 14 2014 0   PEPM020004 PE 259 3 1  I
COMUNE                        AN X  70 FRANCESCHINI              ADELIA            22/06/1972 CH 14 2014 0   PEEE052003 PE 262 3 1 X I
COMUNE                        AN X  71 LUCCI                     MARIA CLELIA      01/03/1964 AQ 14 2014 0   PEIS001008 PE 266 3 1 X I

COMUNE                        AN X  72 D'ARIELLI                 ROSANNA 
GABRIELLA 01/10/1958 CH 14 2014 0   PETD07000X PE 351 3 1  I

COMUNE                        AN   73 CIRILLI                   SABRINA           06/01/1969 PE 13 2014 0             PE 268 3 1 X I
COMUNE                        AN X  74 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 13 2014 0 J 2 PEIC83300G PE 270 3 1  I
COMUNE                        AN X  75 FRATICELLI                ROBERTA           01/07/1982 CH 13 2014 0   PEIC815002 PE 272 3 1  I
COMUNE                        AN X  76 RUSCITTI                  ANGELA            27/02/1972 AQ 13 2014 0   PEPM020004 PE 284 3 1 X I
COMUNE                        AN   77 COPPOLA                   KATIA             01/04/1972 AQ 12 2007 0   PEIC83400B PE 287 3 Z X I
COMUNE                        AN X 77 bis DANDREA* MARIA GRAZIA 30/07/1983 CH 12 2017 X I
COMUNE                        AN X  78 DI ROCCO                  CARMEN            30/07/1958 PE 12 2014 0   PERH010006 PE 288 3 1 X I
COMUNE                        AN X  79 POMANTE                   VERONICA          07/12/1967 CH 12 2014 0   PEIC836003 PE 289 3 1  I
COMUNE                        AN X  80 SPERANZA                  FIORELLA          17/10/1966 PE 12 2014 0   PEEE037001 PE 298 3 1  I
COMUNE                        AN X  81 MASELLI                   ANNA LISA         04/09/1969 FG 12 2014 0   PEIC836003 PE 303 3 1 X I
COMUNE                        AN X  82 CATENA                    GIANNA            27/02/1982 PE 12 2014 0   PERH010006 PE 306 3 1 X I
COMUNE                        AN X  83 BRACCIA                   LUCIA             01/10/1974 FG 12 2014 0   PETD010008 PE 317 3 1  I

COMUNE                        AN X  84 TIRATUFOLOCHIACCHIA
RETTA  LUIGI             06/11/1959 CH 12 2014 0   PEIC83800P PE 319 3 1 X I

COMUNE                        AN X  85 GAUDIO                    CATERINA          15/05/1977 PE 11 2014 0   PEIC80500B PE 332 3 1 X I
COMUNE                        AN X  86 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 11 2014 0   PEEE037001 PE 334 3 1 X I
COMUNE                        AN X  87 DI BERARDINO              ROMINA MARIA LIDIA 09/11/1969 PE 11 2014 0   PEIS001008 PE 336 3 1  I
COMUNE                        AN X  88 TERZINI                   MICHELA           14/12/1983 PE 11 2014 0   PEIC83400B PE 341 3 1  I
COMUNE                        AN X  89 CECERE                    MARINELLA         10/12/1983 TA 11 2014 0   PEEE052003 PE 342 3 1 X I
COMUNE                        AN X  90 MIGLIETTA                 SERENA            16/06/1983 BR 11 2014 0   PEIC83400B PE 343 3 1 X I
COMUNE                        AN X  91 SCOGNAMIGLIO              MARIANNA          17/12/1981 NA 11 2014 0   PEIC836003 PE 0 3 1  I
COMUNE                        AN X  92 GENTILE                   MORENA            06/08/1981 PE 11 2014 0   PEIC835007 PE 347 3 1 X I
COMUNE                        AN X  93 DELUCA                    DENISE            06/12/1976 CH 11 2014 0             PE 354 3 1  I
COMUNE                        AN X  94 CALENDA                   RITA              22/05/1960 CB 11 2014 0 J 0 PEIC828004 PE 365 3 1  I
COMUNE                        AN X  95 DE DOMINICIS              FEDERICA          11/11/1987 PE 6 2007 0   PEIC836003 PE 366 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 DI BACCO                  ALESSIA           18/07/1982 AQ 66 2007 0 J 0 PEIS001008 PE 4 3 V  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  2 CALENDA                   RITA              22/05/1960 CB 11 2014 0 J 0 PEIC828004 PE 2 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  3 COSTANTINI                ROSAMARIA         17/01/1973 TE 69 2014 0 J 2 PETD03000D PE 10 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  4 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 42 2014 0 J 2 PEEE052003 PE 12 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  5 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2014 0 J 2 PEIC835007 PE 19 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  6 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 13 2014 0 J 2 PEIC83300G PE 21 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  7 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 79 2014 0 J 4 PEPM020004 PE 25 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  8 LIGUORO                   GELSOMINA         05/02/1983 AV 29 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 27 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  9 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 J 4 PEPS03000N PE 31 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  10 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 19 2014 0 J 4 PEIC81700N PE 34 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  11 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 19 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 35 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 DI BACCO                  ALESSIA           18/07/1982 AQ 66 2007 0 J 0 PEIS001008 PE 4 3 V  I
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SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  2 CALENDA                   RITA              22/05/1960 CB 11 2014 0 J 0 PEIC828004 PE 2 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  3 COSTANTINI                ROSAMARIA         17/01/1973 TE 69 2014 0 J 2 PETD03000D PE 10 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  4 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 42 2014 0 J 2 PEEE052003 PE 12 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  5 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2014 0 J 2 PEIC835007 PE 19 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  6 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 13 2014 0 J 2 PEIC83300G PE 21 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  7 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 79 2014 0 J 4 PEPM020004 PE 25 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  8 LIGUORO                   GELSOMINA         05/02/1983 AV 29 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 27 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  9 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 J 4 PEPS03000N PE 31 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  10 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 19 2014 0 J 4 PEIC81700N PE 34 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  11 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 19 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 35 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 DI BACCO                  ALESSIA           18/07/1982 AQ 66 2007 0 J 0 PEIS001008 PE 4 3 V  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  2 CALENDA                   RITA              22/05/1960 CB 11 2014 0 J 0 PEIC828004 PE 2 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  3 COSTANTINI                ROSAMARIA         17/01/1973 TE 69 2014 0 J 2 PETD03000D PE 10 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  4 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 42 2014 0 J 2 PEEE052003 PE 12 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  5 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2014 0 J 2 PEIC835007 PE 19 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  6 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 13 2014 0 J 2 PEIC83300G PE 21 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  7 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 79 2014 0 J 4 PEPM020004 PE 25 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  8 LIGUORO                   GELSOMINA         05/02/1983 AV 29 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 27 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  9 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 J 4 PEPS03000N PE 31 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  10 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 19 2014 0 J 4 PEIC81700N PE 34 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  11 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 19 2014 0 J 4 PEIC836003 PE 35 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL  A 1 TOLLIS                    PANFILO           12/12/1978 AQ 82 2009 0   PEIC81600T PE 6 3 Z  I
LINGUA INGLESE                IL  A 2 DI BACCO                  ALESSIA           18/07/1982 AQ 66 2007 0 J 0 PEIS001008 PE 5 3 V  I
LINGUA INGLESE                IL X A 3 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 22 2014 0   PEPS01000C PE 56 3 1  I
LINGUA INGLESE                IL  A 4 SABATINELLI               LUCIA             25/01/1963 PE 19 2007 0             PE 11 3 Z X I
LINGUA INGLESE                IL X B 5 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 79 2014 0 J 4 PEPM020004 PE 15 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 6 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 42 2014 0 J 2 PEEE052003 PE 18 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 7 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 40 2014 0   PEIC806007 PE 19 3 1  I
LINGUA INGLESE                IL X B 8 PERINETTI                 GIUSEPPINA        13/08/1967 PE 30 2014 0   PETD07000X PE 21 3 1  I
LINGUA INGLESE                IL X B 9 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 25 2014 0   PEPC010009 PE 25 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 10 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 24 2014 0   PETD07000X PE 26 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 11 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 20 2014 0   PEIS00300X PE 31 3 1  I
LINGUA INGLESE                IL X B 12 COCCIADIFERRO             VIVIANA           21/08/1964 PE 20 2014 0   PEIC83100X PE 33 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 13 DI IORIO                  LIVIANA           09/09/1974 CB 18 2014 0   PETD07000X PE 34 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X B 14 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 18 2014 0   PEPM020004 PE 37 3 1 X I
LINGUA INGLESE                IL X S 15 DE DOMINICIS              FEDERICA          11/11/1987 PE 6 2007 0   PEIC836003 PE 40 3 V  I

*inserimento con nota USP n. 4254 
del 14/09/18 
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COMUNE                        AN  1 GIANDOMENICO              SAMANTHA          26/05/1978 AQ 130 2007 0      PEPM020004 PE 6 3 Z  I
COMUNE                        AN  2 CARITA'                   EMANUELA          31/05/1968 CH 128 2003 0 E 0 F 0 F           PE 10 3 Z X I
COMUNE                        AN  3 VIANALE                   ANNA              31/08/1975 PE 126 2014 0      PEIC83200Q PE 11 3 1 X I
COMUNE                        AN  4 TERENZIO                  ROBERTA           24/01/1966 PE 102 2000 0                PE 25 3 Z X I
COMUNE                        AN  5 BALDUCCI                  MARIA ROSARIA     02/02/1957 PE 101 2002 0      PEIC83300G PE 27 3 Z X I
COMUNE                        AN  6 CIARCIAGLINI              SIMONA            24/09/1975 CH 101 2007 0      PEIS001008 PE 28 3 Z  I
COMUNE                        AN  7 COLLEVECCHIO              MONICA            01/09/1975 TE 99 2014 0                PE 31 3 Z  I
COMUNE                        AN  8 APPEZZATI                 LUCIA             04/03/1978 CB 89 2007 0                PE 37 3 Z X I
COMUNE                        AN  9 MORETTI                   ANNA              03/11/1961 FG 81 2003 0      PETD07000X PE 42 3 1 X I
COMUNE                        AN  10 GIGANTE                   ROSALINDA         16/06/1977 NA 80 2007 0                PE 44 3 Z X I
COMUNE                        AN  11 AVITAIA                   NUNZIA            23/02/1969 BG 73 2007 0      PERH010006 PE 51 3 Z  I
COMUNE                        AN  12 BOSSONE                   ANTONELLA         17/08/1966 AQ 68 2003 0      PEIC83200Q PE 57 3 Z X I
COMUNE                        AN X 13 DI GIANDOMENICO           EMMA              15/04/1981 PE 55 2014 0 D 0    PEIC83800P PE 69 3 1  I
COMUNE                        AN  14 MARI                      DANIELA           01/06/1966 PE 54 2002 0      PEPM020004 PE 70 3 Z X I
COMUNE                        AN  15 SANTAVENERE               DINA              28/01/1956 PE 50 2002 0                PE 72 3 Z  I
COMUNE                        AN  16 D'ANNUNZIO                SILVIA            13/10/1978 PE 47 2007 0                PE 74 3 Z  I
COMUNE                        AN  17 PRADELLA                  CATIA             25/11/1968 PE 44 2007 0      PESL03000E PE 78 3 Z X I
COMUNE                        AN X 18 ALTOBELLI                 ANNARITA          07/12/1967 CB 44 2014 0      PEIC83200Q PE 79 3 1 X I
COMUNE                        AN  19 D'ERAMO                   MARIA ADELAIDE    06/06/1961 CH 43 2002 0                PE 80 3 Z X I
COMUNE                        AN  20 PACELLA                   ERIKA             22/06/1981 AQ 42 2011 0                PE 85 3 V X I
COMUNE                        AN  21 DI GIAMBATTISTA           SABRINA           31/07/1967 PE 36 2002 0      PEIC83200Q PE 93 3 Z X I
COMUNE                        AN X 22 SIANI                     MARIA ROSARIA     10/08/1964 FG 36 2014 0      PEIC836003 PE 94 3 1 X I
COMUNE                        AN  23 MUCCI                     ALESSANDRA        26/12/1966 PE 33 2007 0                PE 97 3 Z X I
COMUNE                        AN  24 PALLINI                   LARA              20/01/1967 PE 32 2002 0      PEIS00400Q PE 99 3 Z X I
COMUNE                        AN X 25 CASCIANO                  ORIANA            28/08/1983 IS 31 2014 0      PEIC836003 PE 105 3 1 X I
COMUNE                        AN X 26 DI SILVESTRO              ROBERTA           26/02/1981 PE 27 2014 0      PEIC83200Q PE 118 3 1 X I
COMUNE                        AN X 27 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 27 2014 0 D 2    PEIC835007 PE 119 3 1  I
COMUNE                        AN  28 FINAGUERRA                GIOVANNA          23/03/1964 PE 26 2002 0                PE 122 3 Z  I
COMUNE                        AN  29 POMILIO                   VALENTINA         28/08/1977 PE 26 2007 0                PE 123 3 Z  I
COMUNE                        AN X 30 DONATACCI                 MARIA MADDALENA   07/05/1980 FG 26 2014 0      PEIC83300G PE 125 3 1 X I
COMUNE                        AN  31 DI IORIO                  LIVIANA           09/09/1974 CB 25 2003 0      PETD07000X PE 128 3 1 X I
COMUNE                        AN X 32 MIONE                     LUCIAFLORA        24/11/1979 FG 25 2014 0      PEIC836003 PE 130 3 1  I
COMUNE                        AN  33 D'AMORE                   RITA              20/08/1967 PE 23 2007 0                PE 134 3 Z  I
COMUNE                        AN X 34 MAMBELLA                  CRISTIANA         19/05/1974 PE 23 2014 0      PEIS00600B PE 139 3 1 X I
COMUNE                        AN X 35 MANNOZZI                  KATIA             16/08/1966 CS 23 2014 0      PETD010008 PE 140 3 1  I
COMUNE                        AN X 36 LUCCI                     MARIA CLELIA      01/03/1964 AQ 22 2003 0      PEIS001008 PE 144 3 1 X I
COMUNE                        AN X 37 TAMBURELLO                CHIARA            13/11/1965 VT 22 2014 0      PETD07000X PE 146 3 1  I
COMUNE                        AN X 38 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 D 2    PEPS03000N PE 152 3 1 X I
COMUNE                        AN X 39 DI GIUSEPPE               DANIELA           04/06/1966 PE 21 2007 0      PEIC83300G PE 155 3 1 X I
COMUNE                        AN X 40 MARCHEGIANI               EDVIGE            23/12/1969 PE 21 2014 0      PEIC83700V PE 156 3 1  I
COMUNE                        AN X 41 LIGUORO                   GELSOMINA         05/02/1983 AV 21 2014 0      PEIC836003 PE 161 3 1 X I
COMUNE                        AN X 42 FIONDA                    SIMONA            18/02/1982 FR 21 2014 0      PEEE052003 PE 162 3 1 X I
COMUNE                        AN X 43 COSTANTINI                ROSAMARIA         17/01/1973 TE 21 2014 0      PETD03000D PE 167 3 1  I
COMUNE                        AN X 44 LEO                       ANNALISA          29/05/1966 PE 21 2014 0      PEIC836003 PE 164 3 1  I
COMUNE                        AN X 45 POMPA                     MARIA             30/04/1969 FG 20 2014 0      PEPM020004 PE 174 3 1 X I
COMUNE                        AN X 46 FLORINDI                  ERIKA             11/01/1980 PE 20 2014 0      PEIC83900E PE 180 3 1  I
COMUNE                        AN X 47 NIRO                      GIOVANNA          18/02/1983 FG 19 2014 0      PEIC83400B PE 193 3 1  I
COMUNE                        AN X 48 CILLI                     ALESSANDRA        14/07/1980 PE 18 2014 0      PEIC82900X PE 207 3 1 X I
COMUNE                        AN X 49 CILENTI                   RITA              06/07/1982 FG 18 2014 0      PEIC835007 PE 211 3 1 X I
COMUNE                        AN X 50 BOGI                      SARA              03/06/1978 PE 18 2014 0      PEIC83700V PE 216 3 1 X I
COMUNE                        AN X 51 DELLI ROCIOLI             SABRINA           13/02/1975 PE 17 2014 0      PEIS00300X PE 227 3 1  I
COMUNE                        AN X 52 D'ONOFRIO                 SARA              31/01/1979 CH 17 2014 0      PEIC806007 PE 237 3 1  I
COMUNE                        AN X 53 DI DONATO                 FABIOLA           15/02/1976 CE 17 2014 0      PEEE037001 PE 240 3 1  I
COMUNE                        AN X 54 DI FIORE                  CLEMENTINA        26/10/1972 EE 17 2014 0      PEPM020004 PE 243 3 1  I

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018

COMUNE                        AN X 55 ANZINI                    MYRIAM            24/11/1976 PE 16 2014 0      PEIC83400B PE 252 3 1 X I
COMUNE                        AN X 56 MUCCI                     ANTONELLA         22/03/1970 PE 16 2014 0      PEIC819009 PE 253 3 1 X I
COMUNE                        AN X 57 ALBERICO                  RAMONA            21/07/1981 PE 16 2014 0      PEIC81700N PE 254 3 1  I
COMUNE                        AN X 58 GRECO                     MARIA             24/05/1973 TA 16 2014 0      PEIC82000D PE 297 3 1 X I
COMUNE                        AN X 59 IANNACCONE                GIOVANNA          04/07/1981 AV 16 2014 0      PEIC83100X PE 1536 3 1 X I
COMUNE                        AN X 60 SCIOCCHETTI               SABRINA           02/06/1979 TE 16 2014 0      PEIC83800P PE 261 3 1 X I
COMUNE                        AN X 61 DI CARLO                  VERUSCA           13/12/1975 EE 16 2014 0      PEPC010009 PE 264 3 1 X I
COMUNE                        AN  62 IANNUARIO                 ROSA MARIA        10/03/1962 FG 15 2003 0                PE 268 3 Z  I
COMUNE                        AN X 63 PERINETTI                 GIUSEPPINA        13/08/1967 PE 15 2014 0      PETD07000X PE 282 3 1  I
COMUNE                        AN X 64 CHIAVAROLI                CASSANDRA         13/10/1980 TE 15 2014 0      PEPM020004 PE 285 3 1 X I
COMUNE                        AN X 65 STROVEGLIA                ALESSANDRA        16/01/1976 PE 15 2014 0      PEIC83300G PE 287 3 1 X I
COMUNE                        AN X 66 DI NICOLA                 MARISTELLA        02/11/1970 PE 14 2014 0      PEIC83100X PE 290 3 1  I
COMUNE                        AN X 67 ZOTTOLA                   ADELE             29/08/1975 LT 14 2014 0      PEIC835007 PE 293 3 1 X I
COMUNE                        AN X 68 FUSCHI                    BARBARA           23/01/1971 CH 14 2014 0      PEIC827008 PE 295 3 1 X I
COMUNE                        AN X 69 PALLADINI                 RIZZIERO          17/06/1970 TE 14 2014 0      PEIC828004 PE 296 3 1  I
COMUNE                        AN X 70 MELINO                    LOREDANA          04/09/1982 FG 14 2014 0      PEIC83100X PE 298 3 1  I
COMUNE                        AN X 71 TUCCI                     NESIA             29/08/1979 PE 14 2014 0                PE 312 3 1  I
COMUNE                        AN X 72 PICCIRILLI                MARIATERESA       07/04/1977 BA 14 2014 0      PEIC823001 PE 315 3 1 X I
COMUNE                        AN X 73 GISSI                     ANNA              13/10/1974 BA 14 2014 0      PEPS01000C PE 578 3 1  I
COMUNE                        AN X 74 D'AGOSTINO                CARMEN            26/09/1974 BN 14 2014 0      PEIC83200Q PE 318 3 1  I
COMUNE                        AN X 75 RENZETTI                  PAOLA             01/03/1974 PE 14 2014 0      PEPM020004 PE 319 3 1  I
COMUNE                        AN X 76 FRANCESCHINI              ADELIA            22/06/1972 CH 14 2014 0      PEEE052003 PE 322 3 1 X I
COMUNE                        AN X 77 SCIARRA                   ANNA              25/07/1967 FG 14 2014 0      PEIC83200Q PE 326 3 1 X I

COMUNE                        AN X 78 D'ARIELLI                 ROSANNA 
GABRIELLA 01/10/1958 CH 14 2014 0      PETD07000X PE 419 3 1  I

COMUNE                        AN  79 MONTUOSO                  TERESA            25/01/1962 PE 13 2002 0      PEEE037001 PE 332 3 Z  I
COMUNE                        AN X 80 IEZZI                     ROMINA            10/12/1971 GR 13 2014 0      PEIC82600C PE 333 3 1  I
COMUNE                        AN  81 CIRILLI                   SABRINA           06/01/1969 PE 13 2014 0                PE 336 3 1 X I
COMUNE                        AN X 82 PIERSANTE                 ANTONELLA         22/01/1962 PE 13 2014 0      PEIC83300G PE 338 3 1  I
COMUNE                        AN X 83 CILLI                     MELISA            11/07/1982 PE 13 2014 0      PEIC82900X PE 340 3 1 X I
COMUNE                        AN X 84 FRATICELLI                ROBERTA           01/07/1982 CH 13 2014 0      PEIC815002 PE 341 3 1  I
COMUNE                        AN X 85 RUSCITTI                  ANGELA            27/02/1972 AQ 13 2014 0      PEPM020004 PE 356 3 1 X I
COMUNE                        AN X 86 DI ROCCO                  CARMEN            30/07/1958 PE 12 2014 0 D 4    PERH010006 PE 361 3 1 X I
COMUNE                        AN X 86 bis DANDREA * MARIA GRAZIA 30/07/1983 CH 12 X I
COMUNE                        AN X 87 POMANTE                   VERONICA          07/12/1967 CH 12 2014 0      PEIC836003 PE 362 3 1  I
COMUNE                        AN X 88 SPERANZA                  FIORELLA          17/10/1966 PE 12 2014 0      PEEE037001 PE 369 3 1  I
COMUNE                        AN X 89 FEBBO                     LINDA             29/12/1964 PE 12 2014 0      PEIC827008 PE 370 3 1 X I
COMUNE                        AN X 90 MASELLI                   ANNA LISA         04/09/1969 FG 12 2014 0      PEIC836003 PE 376 3 1 X I
COMUNE                        AN X 91 CATENA                    GIANNA            27/02/1982 PE 12 2014 0      PERH010006 PE 378 3 1 X I
COMUNE                        AN X 92 DI SILVESTRO              FRANCESCA         01/03/1979 PE 12 2014 0                PE 385 3 1  I
COMUNE                        AN X 93 BRACCIA                   LUCIA             01/10/1974 FG 12 2014 0      PETD010008 PE 392 3 1  I

COMUNE                        AN X 94 TIRATUFOLOCHIACCHIA
RETTA  LUIGI             06/11/1959 CH 12 2014 0      PEIC83800P PE 395 3 1 X I

COMUNE                        AN X 95 SABBATINELLI              MILENA            07/05/1978 CB 11 2014 0      PEIC83300G PE 2328 3 1 X I
COMUNE                        AN X 96 GAUDIO                    CATERINA          15/05/1977 PE 11 2014 0      PEIC80500B PE 413 3 1 X I
COMUNE                        AN X 97 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 11 2014 0 F 0    PEEE037001 PE 415 3 1 X I
COMUNE                        AN X 98 DI BERARDINO              ROMINA MARIA LIDIA 09/11/1969 PE 11 2014 0      PEIS001008 PE 419 3 1  I
COMUNE                        AN X 99 TERZINI                   MICHELA           14/12/1983 PE 11 2014 0      PEIC83400B PE 424 3 1  I
COMUNE                        AN X 100 CECERE                    MARINELLA         10/12/1983 TA 11 2014 0      PEEE052003 PE 425 3 1 X I
COMUNE                        AN X 101 MIGLIETTA                 SERENA            16/06/1983 BR 11 2014 0      PEIC83400B PE 426 3 1 X I
COMUNE                        AN X 102 SCOGNAMIGLIO              MARIANNA          17/12/1981 NA 11 2014 0      PEIC836003 PE 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 103 GENTILE                   MORENA            06/08/1981 PE 11 2014 0      PEIC835007 PE 430 3 1 X I
COMUNE                        AN X 104 DELUCA                    DENISE            06/12/1976 CH 11 2014 0                PE 436 3 1  I
COMUNE                        AN X 105 CALENDA                   RITA              22/05/1960 CB 11 2014 0      PEIC828004 PE 442 3 1  I
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Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia PEIC835007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018

COMUNE                        AN X 106 RAFFAELE                  MARIANGELA        30/06/1983 AQ 0 2014 0      PEIC83100X PE 447 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 1 DI GIANDOMENICO           EMMA              15/04/1981 PE 55 2014 0 D 0    PEIC83800P PE 1 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 2 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 27 2014 0 D 2    PEIC835007 PE 3 3 1  I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 3 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 D 2    PEPS03000N PE 5 3 1 X I
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X 4 DI ROCCO                  CARMEN            30/07/1958 PE 12 2014 0 D 4    PERH010006 PE 16 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 1 DI GIANDOMENICO           EMMA              15/04/1981 PE 55 2014 0 D 0    PEIC83800P PE 1 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 2 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 27 2014 0 D 2    PEIC835007 PE 3 3 1  I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 3 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 D 2    PEPS03000N PE 5 3 1 X I
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X 4 DI ROCCO                  CARMEN            30/07/1958 PE 12 2014 0 D 4    PERH010006 PE 16 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 1 DI GIANDOMENICO           EMMA              15/04/1981 PE 55 2014 0 D 0    PEIC83800P PE 1 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 2 DI TONTO                  VALERIA           03/11/1972 PE 27 2014 0 D 2    PEIC835007 PE 3 3 1  I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 3 MAGLIERI                  CARMELINA         30/03/1979 MI 22 2014 0 D 2    PEPS03000N PE 5 3 1 X I
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X 4 DI ROCCO                  CARMEN            30/07/1958 PE 12 2014 0 D 4    PERH010006 PE 16 3 1 X I
CON METODO MONTESSORI         HN  1 CARITA'                   EMANUELA          31/05/1968 CH 128 2003 0 E 0 F 0 F           PE 1 3 Z X I
CON METODO PIZZIGONI          IN  1 CARITA'                   EMANUELA          31/05/1968 CH 128 2003 0 E 0 F 0 F           PE 1 3 Z X I
CON METODO PIZZIGONI          IN X 2 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 11 2014 0 F 0    PEEE037001 PE 7 3 1 X I
CON METODO AGAZZI             LN  1 CARITA'                   EMANUELA          31/05/1968 CH 128 2003 0 E 0 F 0 F           PE 1 3 Z X I
CON METODO AGAZZI             LN X 2 SULPIZIO                  GILDA             27/11/1974 PE 11 2014 0 F 0    PEEE037001 PE 7 3 1 X I

*inserimento con nota USP n. 4254 
del 14/09/18 
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